Dat in mailea de dupd särbätoarea Täierii imprejur a domnului, in
anul aceluia§i o mie trei sute cincizeci i unu, Dominic fiind prepozit, Mihail
cantor, Lorand custode i Petru, arhidiaconul de Chezdi, decan al bisericii
noastre.

Arh. paroh. evang. Medias, nr. 4. Fotocopie la Inst. de ist. i arh. Cluj-Napoca/1318.
Orig. perg., pecete ogivalà din ceard albà, atirnatá cu snur de maase rosie.
EDITH : klediascher Programm, 1870, p. 20; Ub., II, p. 78 (fragmentar).

2 Corect : transscribi.
3 In orig. lipseste.

3 1<3>51 ianuarie 13 <Dealul Oräzii>.

Nos, Johannes prepositus et conventus monasterii sancti Stephani
prothomartiris de promontorio Waradiensil tenore presencium memorie
commendantes, significamus quibus expedit universis quod Ladislao, filio
Damiani de Beges, ex una, Michaele vero, filio Petri de Pethlend, parte ex
altera, nobilibus de comitatu Bihoriensi, coram nobis personaliter constitu-
tis, sponte confessum exstitit per eosdem concorditer pariter et relatum
quod super facto metarum possessionis Cheustelek vocate, pro qua lis et
controversionis materia inter eos usque modo fuisset exorta et diucius
ventillata, reformantibus et ordinantibus plurimis probis viris partes suas
interponentibus, taliter concordantes, prefatam terrain Cheustelek vocatam
a possessione prefati Michaelis, filii Petri, Pethlend vocata, talibus metis
et signis metalibus ab invicem separantes distinxissent: prima enim
ineta incipit circa quandam viam magnam per quam de Kereztzug itur
versus Cholch, a duabus metis terreis antiquis prope quandam silvam a
plaga septemtrionali, et iuxta eandem viam vadit ad plagam orientalem
usque ad quendam rivulum Zyler dictum, iuxta quem ex plaga occi-
dentali sunt due mete terree antique ; et ibi relicta ipsa magna via, in
cursu eiusdem rivuli Zyler dicti declinat ad partem meridionalem,
quousque quidam alter rivulus seu alveus cadit in cursus eiusdem
rivuli Zyler dicti, et ibi in cursu eiusdem rivuli declinat ad partem occiden-
talem et vadit infra usque ad clausuram Gergurgata dictam, in cuius fine
ex parte aquilonis sunt due mete terree antique ; ubi relicto cursu ipsius
rivuli, versus eandem occidentem vadit ad quandam arborem ilicis pro
nieta signatam ; inde declinat versus meridiem et vadit ad quandam magnam
viam, per quam de Kerestzug itur versus Kumady, iuxta quam transeundo
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ipsam viam versus eandem viam sunt due mete terree antique ; hind
reflectitur versus occidentem et vadit ad quendam alium rivulum Vassaner
dictum, et transeundo eundem rivulum ex plaga septemtrionali vadit ad
duas metas terreas antiquas ; adhuc versus ean.dem occidentem vadit
inter terras arabiles, ascendit ad unum berch, et in eodem berch circa
quendam dumum spineti sunt similiter due mete terree antique ; deinde
vadit ad eandem occidentem et pervenit ad duas metas terreas antiquas,
que quidem due mete separant et distingunt inter possessiones Vassau,
Cheustelek et Chohthelek nuncupatas, et ibi terminantur mete inter posses-
siones supradictas. In cuius rei testimonium presentes litteras nostras
patentes concessimus sigillo nostro communitas. Et cum presentes nobis
fuerint reportate nostrum super hoc privilegium conferemus.